LLC  Tatneft-AZS-North-West

Pulkovskoe shosse, 32А
Russia, Saint-Petersburg, 196158

ООО «Татнефть-АЗС-Северо-Запад»

Пулковское шоссе, дом 32А,
Россия, г. Санкт-Петербург, 196158

тел.: (812) 703 06 16, факс: (812) 703 06 26, e-mail: info@tn-sz.ru
  р\с 40702810100420002592 в ПАО Банк ЗЕНИТ, к\с 30101810000000000272, БИК 044525272,  ИНН/КПП 7810145092/781001001, ОГРН

1037821003296, ОКПО 27489130, ОКАТО 40284000000

«13» января  2022 г. № 42/12/Вн-ТАСЗ

О порядке расчета скидок по договорам купли-продажи
с использованием карт Татнефть

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1. Оставить без изменений до 31.01.2022 года включительно действующий порядок
расчета скидок, установленный положениями договоров купли-продажи товаров
и услуг с использованием карт Татнефть, заключенными ООО «Татнефть-АЗС-
Северо-Запад» с контрагентами юридическими лицами и индивидуальными
предпринимателями.

2. Информировать контрагентов о возможных дальнейших изменениях в порядке
расчета скидок в установленные действующими договорами сроки.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на руководителя
отдела корпоративных продаж ООО «Татнефть-АЗС-Северо-Запад» Демина С.А.

С уважением,

Директор
ООО «Татнефть-АЗС-Северо-Запад»                                                 А.Н. Хабибуллин

Исп. Алексеев Д.А.
Тел. +7(812) 703-06-15